„ Bedzynie „ Janiszewski Stan. „ Łodzi „ B. Londyński.
„ Brzezinach „ Adam Mazowita. „ Rawie „ Hipolit Olszewski.
„ Dąbrowie „ Srokowski Kazim. „ Radomsku { Dziemiłowicz.
„ Sosnowcu „ Jermułowicz. { Myśliński Feliks.

W szkole prywatnej MICHALINY RUSZKOWSKIEJ

w Piotrkowie, lekcje rozpoczynają się dnia 8 (20) sierpnia 1894 roku. (2—2)

Na 6-klasowej pensji prywatnej żeńskiej

Maryi Garzdeckiej

w Częstochowie

zapis uczennice pensjonarek i przyszłocześnie rozpocznie się d. 4 (16) sierpnia 1894 r. (3—3)

Na Pensji Żeńskiej 6-cio klasowej

Kazimiery Garbalskiej

(dawniej Szenke)

w Częstochowie.

Zapis uczennice na rok szkolny 1894/5 rozpocznie się dnia 31 Lipca (12 Sierpnia). Początek kursu nauk dnia 22 Sierpnia (3 Września) r. b. (3—3)

FALSZERSTWO MLEKA.

Krakowskiej w m. Częstochowie, od sumy 8755 rs. 75 kop. in minus.

— 17 (29) sierpnia na komorze w Herbach na sprzedaż skonfiskowanych towarów, od sumy 2494 rs. 29 kop.

— 23 sierpnia (4 września) na Komorze w Granicy na sprzedaż skonfiskowanych towarów, od sumy 1206 rs. 66 kop.

Dnia 25 lipca (6 sierpnia) 1894 roku.

W IMIENIU JEGO CESARSKIEJ MOŚCI

Sąd okręgowy piotrkowski w I wydziale Cywilnym na posiedzeniu sądowym w komplecie następującym: Prezydujący wice-prezes S. W. Śrzednicki, Członkowie sądu: T. I. Chyliczkowski i Ch. F. Kołokołow, sekretarz A. W. Bułyczew, postanowił: